
D I P A R T I M E N T O DI SCIENZE  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

 

 

Dipartiemento di Scienze 

 Via dei Vestini, 30 - Campus universitario – 66100 Chieti Scalo  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il bando relativo alla procedura comparativa per il conferimento di una borsa di studio sul tema 
"Revisione ed integrazione di Cartografie Geologiche nell’Area del Foglio 350-Penne e 

predisposizione progetto GIS relativo alle successioni sin-orogeniche del Foglio Carg 350 

integrando dati cartografici forniti dal Dipartimento di Scienze e dalla Regione Abruzzo con dati 

stratigrafici e strutturali di nuova acquisizione" diretto dal Prof. Francesco Brozzetti (pubblicato 
sull’Albo Pretorio con Atto n. 30660 del 30/05/2025)  

 
VISTO il D.R. n. 701 del 04.11.2013, con il quale è stato pubblicato il nuovo regolamento per l'istituzione di borse 
di studio per attività di ricerca; 

 
VISTO il D.D. n.35 Prot. 618 del 25.06.2025- con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
procedura di che trattasi; 

 
VISTI i verbali pervenuti con nota prot. 644/2025 del 01.07.2025, trasmessi dalla Commissione giudicatrice di cui 

sopra;  

VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione; 

DECRETA 

 
Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria relativa alla procedura comparativa per il conferimento della borsa 
di studio: 

 
Candidato Titoli e curriculum  Totale 

Sebastian Theodor 
Geominy 

52  52 

 
 
Art. 2) sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della sopraindicata procedura: 

 
Dott. Sebastian Theodor Geominy 

 
Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei decreti e pubblicato nell’albo pretorio 
on line di Ateneo. 
 
Chieti, _________________________ 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Marcello Buccolini 


		2025-07-03T08:14:49+0200
	IT
	Marcello Buccolini




